CONTRATO nº 002/2026 – Empresa: LIDER VEICULOS S. A, inscrita no CNPJ sob o nº 
02.789.552/0001-37 situada à Rua Doutor Benedito Xavier, nº 1616, Bairro Providência, 
na cidade de Belo Horizonte/MG. VIGÊNCIA: 06/01/2026 à 06/01/2027, no valor global 
ESTIMADO R$: 279.800,00 (duzentos e setenta e nove mil e oitocentos reais). 

Montezuma/MG – 13/01/2026 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de 

Contratação.